et si fuerit in modum appetitum ad fugam, et si suggestio sit alia in
q̄o persuasiva erit propria iudicio, quamvis talis sit in persuasi-
ve.

42

Res scienda aīo, et negando cōm, quid ad hoc
ratio, ut a se tenis inquiris obūm, et ratio dicit
recliam in tendendi in obūm bonum, finalum, et a petitiui
in serua pro iudicio determinatiua, et suasio. Ad hoc aut non
opus est, si ipa cognitio nālio ferat iudiciam propriam deō veni-
endi, et deō veniētia obūi dū ipaio appetitio; Requirit tñ,
ut sit sibi persuasiva ipsam qualem qualem cognitioem, obūm
ita est, et si ee ē veniens. Quam ad mūd appetitio dicit nisi in-
stia iudicium iudicium ferat nē quid a se tenet, ut ferat pro sibi
ser opus, ad ratio et prebe dicit B. Thom. 1. 2. quales at. 1.
ad 2. Quam ad appetitum in iudicio imaginatioem in modum
nisi et sumat dicit accedat; sic quid ad iudicium et ea appren-
tioem, quam vnamus in persuasiva, parum, aut nihil dicit.

43

Observatio tñ 1. inter tam sensatioem pri-
marum et q̄o ad iudicium ee hoc ipso qd
et evidentes qd sensatioem et tunc noscitur, nisi forte sic
velis eandem in forte, sed virtualiter dum tunc ee deca-
sivam, quatenus alterius persuasiva est, et ee potest, que
sū 1. intellectualis appetitioem et tunc sensatioem. Alterius quod ee
et paratioem illis, quatenus valeat qd iudicium de ipa obūi sen-
satioem. Observatio 2. ceterarum sensatioem in der narum
quibus et recordati dicit ad iudicium, alio in persuasiva, suasio
potestimum sunt illa, quibus et recordati preteritimum alu-
um, et obūm, quorum et perimentalem et obūi notiam.

Suo suo

et possibilis si p[ro]p[ri]a Anima et sensiva
Cognoscens mater, et sat Divinitus obta
spiritalia?

44. Res P. Aniq. de sp. 3. sect. 2. r[ati]o in q[ui]b[us] =
probabilis sentes cum aliquibus in Lepugna
re p[ro]p[ri]am cognoscere dei spiritalia, quia tota impressio m[ati]ria-
lis ad penetrabilitatem q[ui] se deducit: Empenetrabili-
tas aut in ad[er]s magnam includit impenetrabilitatem, et propterea
nulli dei impene trahili p[ro]p[ri]e essentia loquendi obta spiri-
talia. Sic dicitur in sententia q[ui] p[ro]p[ri]a in q[ui] dicitur in requirari p[ro]p[ri]am,
et obta dicitur in ad[er]s ordine: Causam unicum L. Aniq. p[ro]p[ri]e
desubita ab ead[em] argua, et p[ro]p[ri]a regandur: Cirati deind[em]
L. Salas tom. 2. in L. 2. tit. 2. de sp. 3. sect. 1. p[ro]p[ri]e
q[ui] p[ro]p[ri]a. Quid quid in inerea de d[er]e p[ro]p[ri]a m[ati]ria, et spiritalia
deus ad statum.

45. Res impossibilem ee p[ro]p[ri]am matrem, et
sensivam Cognoscantem Divinitatem
spiritalialem; unde a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e nec matrem esse Cognoscantem
obta spiritalia. Itaque omnes, qui vult se q[ui] in L. Bar-
tus. tract. 2. de sp. 3. r[ati]o 246. Probati in ab aut d[er]e
L. Aniq. de sp. 3. r[ati]o 246. Probati in ab aut d[er]e
nem, et d[er]e in p[ro]p[ri]a = L. quod videtur impossibilitates
talis p[ro]p[ri]a m[ati]ria, ac sensiva obta d[er]e salute, quatenus va-
let id, ac d[er]e d[er]e, sintita, quid spiritus a sensu p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
ad salute, in ead[em] tam matrem q[ui] dicitur, ac ut sapia d[er]e, ac
in carna obta sequentia in h[is] q[ui] vincere.

¶ Dicit illud. D. Pauli 2. ad The m[ati]ria cap. 6.
16

invisis, sed prudenti quali deliquit in his phylaxi ne tuis
pudice, quos se deus illi premissis precesserit et deus sin-
to transilium. Hic P. V. dicit. Conyati 2. d.
salutis arguendum, quorum.

49.

Primum est ab auctoritate sacre
Scripture Genes. 32, ut Jacob.
ad 5. - Vidi Deum facie ad faciem. Job 19.
6. - Et incantata tua videbo salutarem meum Deus.
Et - Genes. 6. Vbi affuit propheta videre se Deum
sedentem supra solium & celsum, & elevatum. Et. Ne-
ti trios, & alios sileo sacros et. intelligendos esse in de-
Deo, & de Dei Angelis viso in se, & dimittente, quod
spiritum spiritum oculis corporis sui divinis elevatis,
sed de Deo, & Angelis visis in corpore & sumptu, &
phantasticis. 2. d. huiusmodi intelligendos esse de Deo in-
carnato, ac in se visibili apparente, quo patet se illis
S. Patris Revelandi in se se corporea sui
corris subinde & miraculosa impressa in oculis ex-
rum corporis.

3. et melius, et rectissime intelligenda est sedes
viva, & quomodo de spiritali via in oculis corporis
spiritalibus, inquam illius elevati ad se in corpore
isantis. Statuum Job. & perit D. Aug. 16. 22. de
Civitate Dei cap. 29. Et. - presertim, & sic augm. vicia-
ne mea vides Deum, ac si discipulis in carne mea cor, &
videbo Deum. sanctus Job. vidit & carnem
meam, sed incarnatam.

50.

2. est, ignis inferni & tendit & elevati
orient salutem ad torquendos ipsos puro
n. n.

re. In ista decidit resolutio q. Darchenis tract. 2. de do
 rectori desp. 7. tenentia ipsam qualitatem spiritalem a se
 produci affectivo. Et igne aut eundem vis moraliter in-
 tenus subit Deus immo ad existendam, et producen-
 am ignis in se ipsa qualitatem ipsam spiritalem producit in
 spiritibus lammodo, nisi seus ac gratiam producit affectivo,
 sacramentalis in se subit opus est et eandem modum
 moraliter.

52. Quid inquit est avitio peritabilis 1. in
 test elevari per malum, ut producat obedienter
 adititer ramisse ductive, quia extra se et transuente in ligno
 et peritabilem spirituales q. et peritabilem elevari, ut cognoscatur
 talem autem peritabilem spirituales. Peritabilem autem, quia eandem
 transuente inquit dicit tam spiritus, quam malum. Quia tunc
 obedienter affectivo producere visio in deum autem
 scientis, in iudicio dicitur beati aut docti et tales autem in-
 rebo de secula per peritabilem subit opus est per sequeo
 ad certum effectum peritabilem. Producat peritabilem in se
 talem in se ipsam spiritalem, sed ut bene distinguitur
 La pollus tract. 2. quod 2. art. 8. in se mortuo, et
 in se ipso, quia subit et extra se sunt sensibilem
 taliter, quamvis in se extra se sunt producitabilem
 idem taliter.

53. 1. quia in quo potest animari, dani-
 mari per spiritum, 2. quid aliquid in
 malis potest subsistere et subsistentiam spiritalem
 3. quia in se ipsa potest cognoscere et eundem malum
 et talem obitum supernale, creatura tunc obitum in-
 creatum, dicitur magis dicitur tunc, quam deo in-
 talio

Sinopsis phylogica

Pro quatuor disputatioib
Phycorū

Demotus scilicet loco, Vacu,
et tempore.

Proloquio.

*Non nego sed non missa fuerunt
ut videtur in hac parte Proloquium integrum
autem totam et integrum quoniam forma in libro suo
Libri*

Stinet quatuor sententias 1. de motu 2. de motu
proprietatis 3. de mobile quarta demostro

Secunda De natura et omnimoda acm- ultiplicitate

1. Insuper et obscuritas in motu
 corporis naturalis est nota. De ad ipsi quere-
dum? an sit motus? Arist. de generis sicut in 1. de
 deus sicut negat motu existiam. Inanis autem dicit
 audens Diogenes Græc. ut dicitur Synop. 1. de
 1. C. Cap. 2. in 6. phycorum cum sit naturalis, q. in 6.
 ram ambulando perant? igitur motus suppo-
sita tangit. indubitata

omne liniam de ipsa Quid sit, aut quomodo de finem-
duo? est motus. De ad ipsi quere-
ndum? an sit motus? Arist. de generis sicut in 1. de
 deus sicut negat motu existiam. Inanis autem dicit
 audens Diogenes Græc. ut dicitur Synop. 1. de
 1. C. in 6. phycorum cum sit naturalis, q. in 6.
 ram ambulando perant? igitur motus supposita
tangit indubitata: gerant? quid sit motus, aut quo-
modo de finemduo. gradat? sicut alij de finis motus est aut
imperfectus onco in fine prout in 1. de ad hunc. Est commu-
nissima. et Aristotele dicit sic dicitur in 1. de 1. 16. 3.
phyc.

quatenus dicit motum in se ipso fieri in unioe sua e lab-
 lita. 2. quia si sita, aut huius aliqui motu, aut quiperari
 in subto abq unioe cubrum si motu fieri prim fieri, &
 huius; qomous e sicut fieri in unioe tri ad cubrum.
 Sed negatio, quia hoc indata huius in subto
 fieri fieri calidum, cubrum sicut in unioe dicitur.
 si tri ad huc fieri huius motum ad calorem quia
 in eo deceptio caloris e ad unioe motu.

prout fieri motu e, aut poteri motu in unioe.
 2. quia motu movetur aiam, qd
 figurati de deo qd ante, ad movetur qd aiam
 unioe in a ipsam motu neque cu quia qd aiam
 aut qd aiam de deo qd unioe e huius motu
 tam in de, qm in huius compo huius. Sicut dicitur in huius motu
 huius in unioe aiam de deo, neq in unioe qd aiam
 em unioe aiam ad huius qd aiam qd aiam qd aiam
 de huius qd aiam in unioe huius motu, quanta
 in huius aiam.

Sed ista quid si unioe fieri
 fieri qd aiam, e huius ad huius
 aiam de deo, in unioe qd in huius in unioe. Certe hoc
 qd aiam in unioe de deo, ad huius qd aiam qd aiam
 huius unioe e motu in aiam qd aiam.

Certe dicitur in unioe e
 motu latissime in unioe,
 qd pro id e ad huius in unioe qd aiam in unioe. Ee
 de huius, ad huius de deo. e motu qd aiam qd aiam
 ut e ad huius in unioe, quatenus in unioe, quatenus
 in e ad huius qd aiam, qd aiam. Motu e huius